
航站楼区域生活废水集中处理方案研究咨询项目询价公告

上海国际招标有限公司关于上海国际机场股份有限公司航站楼区域生活废水集中处理方案研究咨询项目

（SITC项目编号：2306034170）的询价公告

上海国际招标有限公司（采购代理机构）受上海国际机场股份有限公司（采购人）的委托，就如下项目采用国内公开询价

采购方式进行采购，邀请合格的供应商提交密封的响应文件。

1.       项目名称：航站楼区域生活废水集中处理方案研究咨询项目

2.       项目编号：2306034170

3.       采购人名称：上海国际机场股份有限公司

4.       采购人地址：上海市浦东新区启航路900号

5.       本项目资金来源：企业自筹资金

6.       采购内容：引入第三方咨询单位，协助我部详细、全面地掌握航站楼及卫星厅区域排水水质情况，排查水质超标的可能

源头，明确超标污染物来源及成因，为实现航站楼区域生活污水达标排放提出切实有效的控制对策。

7.       服务期：6个月。

8.       供应商应满足如下资格要求：

（1）   供应商须是中华人民共和国境内注册合法运作的法人或其他组织，具有独立承担采购项目的能力和独立订立、履

行合同的能力（供应商应提交有效营业执照复印件（非企业性单位提供相应的有效登记证书复印件））；

（2）   供应商具备承担本项目的资质条件、能力和信誉。供应商保证，在本次承发包工作过程中以及合同履行期限内，

采购文件中要求其具备的相应资质条件、能力、证明文件及其他相关的资格或要求等始终保持有效性。

（3）   本项目不接受联合体参与。

9.       询价文件购买：

有意参加者请于2024年8月5日至2024年8月12日的每日的上午9:00～11:30时、下午1:00～4:00时上海国际招标有限公司网

站(https://www.shabidding.com)注册并在线领购询价文件。询价文件每套售价500元（人民币伍佰元整），售后不退。未领

购询价文件的不得参加，采购人将拒收其响应文件。

潜在供应商首次使用该网站需要完成注册程序，首次注册需要提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应商注册

页面下载）和营业执照等盖章扫描件，供应商应当提前准备，尽早办理，以免影响领购询价文件。

已注册的潜在供应商可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购询价文件流程。潜在供应商提交领购申请并支付费用

到账后即可下载电子询价文件。项目经理会将纸质文件快递给潜在供应商。供应商的合格与否，将由评审委员会决定。

10.  响应文件递交截止时间：2024年8月16日10:30时（北京时间），在截止时间后送达的响应文件拒绝接收。

11.  响应文件递交地点：上海市延安西路358号美丽园大厦19楼1901会议室。

 

采购人：上海国际机场股份有限公司

地址：上海市浦东新区海天五路500号

邮编：200335

联系人：薛老师

电话：021-68345319

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



电子邮件：/

 

采购代理机构：上海国际招标有限公司

地   址：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

邮编：200040

业务联系人：王晋、唐臻善

电   话：32173661、32173716

传   真：86-21-62791616×161、132

电子邮件：wangjin@shabidding.com、tangzhenshan@shabidding.com

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）

mailto:wangjin@shabidding.com

